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Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

7. oktober 2024 

Orientering om ændringer i Det fælles Datagrundlag – DFDG pr. 8. 

oktober 2024 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

Der er foretaget følgende ændringer: 

1. Afbrydelse af virksomhedsrettet indsats med stillingsbetegnelse, som er udgået 

Det er fremover muligt at afbryde eller annullere en virksomhedsrettet indsats (aktivitet), som er 

registeret med en udgået stillingsbetegnelse, uden først at skulle ændre stillingsbetegnelsen.  

2. Manglende besked til a-kasse ved afbrydelse af virksomhedsrettet indsats 

På borgere, som er medlem af en a-kasse, skal der dannes webservicebesked (WSRM: 

GetActivitySpecialEvent og WSB: AktivitetAkasse) ved oprettelse og opdatering på indsatser 

(aktiviteter) af typen løntilskud, rotationsvikar, voksenelev og fleksjob – også selvom borgeren 

ikke er tilmeldt som dagpengemodtager. Ved en fejl blev der ikke dannet besked, når en indsats 

blev afsluttet med en slutdato, som lå før dato for registrering af afbrydelsen. Fejlen er rettet. 

3. Misvisende tekst i Min plan-pdf på uddannelsesplan på trin 1 – 3 

I Min plan-pdf af uddannelsesplaner på trin 1 - 3 var informationen til de enkelte trin ikke 

korrekt. I pdf'en fremgik det fejlagtigt, at borgeren kan kommunikere med jobcentret om 

uddannelsesplanen via Jobnet. Fejlen er rettet, sådan at informationen i pdf’en er i tråd med den 

information i uddannelsesplanen på Jobnet: 

 Trin 1 

Tekst i Min plan-pdf er ændret til: ”Her kan du se dine forslag til uddannelser, du gerne 

vil starte på. Du skal du sende ønskerne til din sagsbehandler inden fristen udløber." 

 Trin 2 

Tekst i Min plan-pdf er ændret til: ”Du skal fortælle dit jobcenter, hvor du gerne vil tage 

din uddannelse. Det skal du gøre, inden fristen udløber.” 

 Trin 3 

Tekst i Min plan-pdf er ændret til: ”Det næste skridt er, at du skal søge ind på den eller 

de uddannelser, som du og din sagsbehandler er blevet enige om. 

Det kan du ikke gøre på Jobnet.” 

I pdf'en er overskriften ’Sagsbehandlers kommentarer’ desuden blevet fjernet, da der er tale 

om et felt, som ikke længere skal benyttes. 
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